Domowe myjki wysokocisnieniowe

Core 125

Wydajna i zwinna myjka wysokocisnieniowa idealna do podstawowych zadan czyszczgcych

Z naszym modelem Core 125, ktory oferuje maksymalne cisnienie 125 bar

i metalowg pompe o dtugiej zywotnosci do skutecznego i efektywnego

usuwania zabrudzen, wykonasz btyskawicznie proste zadania czyszczace.

Wyposazenie w formie wozka i bardzo elastycznego weza umozliwia
czyszczenie trudno dostepnych miejsc, a kieszonka do przechowywania

weza utatwia transport i przechowywanie.

Dzieki funkgciji Click&Clean, ktéra umozliwia szybkie i fatwe poditgczenie do

myjki roznych akcesoriéw do bardziej specjalistycznych zastosowan,

podstawowe czyszczenie staje sie bardzo tatwe.

*  Maks. ci$nienie 125 bar

* Pompa metalowa o diugiej zywotnosci

* Indeks predkos$ci czyszczenia: 35

»  System automatycznego uruchamiania/zatrzymywania

» System delikatnych i szorstkich dysz z instrukcjg obstugi
*  Wobzek zapewniajgcy duzg mobilnos¢

*  Funkcja Click&Clean

*  5-metrowy bardzo elastyczny waz z kieszonkg do przechowywania

weza

® \Wyposazenie standardowe
Zawiera akcesoria

WEZE | ZLACZKI

5 s G1 GUN NILFISK

Dysze do myjek domowych

‘ C&C GENTLE PR NOZZLE (TORNADO PR)

C&C ROUGH NOZZLE (POWERSPEED)
Szczotki do myjek domowych

‘ FIXED BRUSH SHORT NILFISK SP

M Szczotka samochodowa C&C

Akcesoria do myjek domowych

©Nilfisk’

@nlfisk

Zdjecia produktéw majq charakter pogladowy

Nr. ref

128500908

128500303

128501153

128500685

6411131

Wymag- CORE 125-5  CORE 125-5

ane min. EU PC EU
0 ° °
0 . °
0 ° °
0
0

CORE 125-5
PCA EU

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Domowe myjki wysokocisnieniowe

Core 125

Wydajna i zwinna myjka wysokocisnieniowa idealna do podstawowych zadan czyszczgcych

Zawiera akcesoria

C&C OPRYSKIWACZ DO PIANY Z BUTLA

Kompaktowa koncéwka do taraséw

" LANCAG2C8C
e

NILFISK C C SUPER FOAM SPRAYER

Ld Wyposazenie standardowe
Zawiera akcesoria

WEZE | ZLACZKI

5 G1 GUN NILFISK

Dysze do myjek domowych

‘ C&C GENTLE PR NOZZLE (TORNADO PR)

C&C ROUGH NOZZLE (POWERSPEED)
Szczotki do myjek domowych

‘ FIXED BRUSH SHORT NILFISK SP

M Szczotka samochodowa C&C

Akcesoria do myjek domowych

©Nilfisk’

Nr. ref

128500077

128500700

128500073

128500938

Nr. ref

128500908

128500303

128501153

128500685

6411131

Wymag- CORE 125-5
ane min. E

0 .
0
0 .
0

Wymag- CORE 125-5
ane min. HOME EU

0 °
0 °
0 )
0 °
0

CORE 125-5
PC EU

CORE 125-5
CAR WASH
EU

CORE 125-5
PCA EU

CORE 125-5
UK

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Domowe myjki wysokocisnieniowe Core 125

Wydajna i zwinna myjka wysokocisnieniowa idealna do podstawowych zadan czyszczgcych

CORE 125-5
. . Wymag- CORE 125-5 CORE 125-5
Zawiera akcesoria Nr. ref ane min. HOME EU CAREVl\J/ASH UK
C&C OPRYSKIWACZ DO PIANY Z BUTLA 128500077 0 . . .

Kompaktowa koncéwka do tarasow 128500700 0 °

/ LANCA G2 C&C 128500073 0 . . .

NILFISK C C SUPER FOAM SPRAYER 128500938 0 o

o Wyposazenie standardowe

Wymag- = CORE 125-5 = CORE 125-5

Zawiera akcesoria Nr. ref ane min. PCA UK HOME UK
WEZE | ZLACZKI
'§ G1 GUN NILFISK 128500908 0 . .
Dysze do myjek domowych
‘ C&C GENTLE PR NOZZLE (TORNADO PR) 128500303 0 . .
C&C ROUGH NOZZLE (POWERSPEED) 128501153 0 . .
Szczotki do myjek domowych
‘ FIXED BRUSH SHORT NILFISK SP 128500685 0 . .
M Szczotka samochodowa C&C 6411131 0

Akcesoria do myjek domowych

©Nilfisk’

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Domowe myjki wysokocisnieniowe

Core 125

Wydajna i zwinna myjka wysokocisnieniowa idealna do podstawowych zadan czyszczgcych

Zawiera akcesoria

C&C OPRYSKIWACZ DO PIANY Z BUTLA

Kompaktowa koncéwka do taraséw

" LANCAG2C&C
e

NILFISK C C SUPER FOAM SPRAYER

Model
Nr. ref

CECHY PRODUKTU

Wozek

Beben do zwijania weza

Pompa aluminiowa

Miejsce do przechowywania lancy i pistoletu
Przechowywanie akcesoriow
Przechowywanie przewodu

Koncepcja dyszy (C&C)

Pistolet z szybkoztaczem i przegubem obrotowym
Automatyczny start/stop

Migkki uchwyt

Trzymak wezy i kabla zasil

Uchwyt teleskopowy

Bezprzewodowy PowerGrip

Regulacja cisnienia w dyszy

Wymag- = CORE 125-5  CORE 125-5

Nr. ref anemin.  PCAUK HOME UK
128500077 0 . e
128500700 0 . O
128500073 0 . .
128500938 0

CORE 125-5EU  CORE 1255 PCEU CORE 128-5PCA

128471289 128471250 128471251
° ° °
° ° °
° ° .
° ° °
° ° °
° ° °
° ° °
° ° °
° ° °
° ° °

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Domowe myjki wysokocisnieniowe

Core 125

Wydajna i zwinna myjka wysokocisnieniowa idealna do podstawowych zadan czyszczgcych

Model
Nr. ref

CECHY PRODUKTU

Wodzek

Beben do zwijania weza

Pompa aluminiowa

Miejsce do przechowywania lancy i pistoletu
Przechowywanie akcesoriow
Przechowywanie przewodu

Koncepcja dyszy (C&C)

Pistolet z szybkoztaczem i przegubem obrotowym
Automatyczny start/stop

Miekki uchwyt

Trzymak wezy i kabla zasil

Uchwyt teleskopowy

Bezprzewodowy PowerGrip

Regulacja ci$nienia w dyszy
Model

Nr. ref

CECHY PRODUKTU

Wozek

Beben do zwijania weza

Pompa aluminiowa

Miejsce do przechowywania lancy i pistoletu
Przechowywanie akcesoriow
Przechowywanie przewodu

Koncepcja dyszy (C&C)

Pistolet z szybkoztgczem i przegubem obrotowym
Automatyczny start/stop

Migkki uchwyt

Trzymak wezy i kabla zasil

Uchwyt teleskopowy

Bezprzewodowy PowerGrip

Regulacja cisnienia w dyszy

©Nilfisk’

CORE 1%5-5 HOME CORE 125-5 CAR CORE 125-5 UK

WASH EU
128471252 128471253 128471283
° ° °
° . °
° . °
. . °
° . °
° ° °
° ° °
° . °
. . °
° ° °

CORE 125-5 PCA CORE 125-5 HOME
UK UK

128471284 128471285
. °
. °
. °
. °
. °
. °
. °
. °
. °
. °

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Domowe myjki wysokocisnieniowe

Core 125

Wydajna i zwinna myjka wysokocisnieniowa idealna do podstawowych zadan czyszczgcych

Dane techniczne

Cisnienie pompy (bar/MPa)

Moc znamionowa silnika (kW)
Napiecie/faza/czestotliwosé/prad (V/~/Hz/A)

Przeptyw wody gmaks./qgiec I/h
Dtugo$¢ przewodu (m)

Ditugos¢ weza (m)

Maks. temperatura wlotu (°C)
Dtugos$c¢ x szeroko$¢ x wysokosé (cm)

Ciezar (kg)

Dane techniczne

Cisnienie pompy (bar/MPa)

Moc znamionowa silnika (kW)
Napiecie/faza/czestotliwosé/prad (V/~/Hz/A)

Przeptyw wody gmaks./qgiec I/h
Dtugos$¢ przewodu (m)

Dtugos¢ weza (m)

Maks. temperatura wlotu (°C)
Dtugos$c¢ x szeroko$¢ x wysokosé (cm)

Ciezar (kg)

Dane techniczne

Cisnienie pompy (bar/MPa)

Moc znamionowa silnika (kW)
Napigcie/faza/czestotliwosé/prad (V/~/Hz/A)

Przeptyw wody gmaks./qgiec I/h
Dtugos$¢ przewodu (m)

Dtugos¢ weza (m)

Maks. temperatura wlotu (°C)
Dlugos¢ x szeroko$¢ x wysokos¢ (cm)

Ciezar (kg)

©Nilfisk’

CORE 125-5EU  CORE 125-5 Pc EU CORE L25'5 PCA

Max 125/ max 12.5 Max 125/ max 12.5 Max 125/ max 12.5

1,4 1,4 1,4
220-240/1~/ 220 -240/1~/ 220-240/1~/
50-60/5.8 50-60/5.8 50-60/5.8
438 /312 438/312 438 /312
5 5 5
5 5) 5
40 40 40
71,7 x 29 x 30 71,7 x 29 x 30 71,7 x 29 x 30
6,4 6,4 6,4

CORE 1%505 HOME CORE 125-5 CAR CORE 125-5 UK

WASH EU
Max 125/ max 12.5 Max 125/ max 12.5 Max 125/ max 12.5

1.4 1.4 1,4
220 - 240 / 1~/ 220 - 240 / 1~/ 220 - 240 / 1~/
50-60 / 5.8 50-60 /5.8 50-60 / 5.8
438 /312 438 /312 438 /312
5 5 5
5 5 5
40 40 40
71,7 x29x 30 71,7 x29x 30 71,7 x 29 x 30
6,4 6,4 6,4

CORE 125-5 PCA CORE 125-5 HOME
UK UK

Max 125/ max 12.5 Max 125/ max 12.5

1.4 1.4
220 - 240 / 1~/ 220 - 240 / 1~/
50-60 /5.8 50-60 / 5.8
438312 438312
5 5
5 5
40 40
71,7 x 29 x 30 71,7 x 29 x 30
6.4 6,4

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Domowe myjki wysokocisnieniowe

Core 125

Wydajna i zwinna myjka wysokocisnieniowa idealna do podstawowych zadan czyszczgcych

o Wyposazenie standardowe, O Akcesoria opcjonalne, O Montaz w fabryce
Akcesoria

WEZE | ZLACZKI

G1 GUN NILFISK

ey

S

WAZ PRZEDLUZAJACY 7M - SZYBKOZLACZE

WAZ PRZEDLUZAJACY ZBROJONY STALA 7M

Wysokoci$nieniowy waz przedtuzajacy 7m z
szybkoztaczkg

\ T
v

Szczotki do myjek domowych

ZAWOR ZWROTNY KPL. GARDENA

"’ FIXED BRUSH SHORT NILFISK SP
o GLOWICA SZCZOTKI DO AUT

% GLOWICA SZCZOTKI DO FELG
o GLOWICA SZCZOTKI OGRODOWEJ

Szczotka obrotowa

SZCZOTKA ROTACYJNA

‘S

Nilfisk’

N
wr

Nr. ref

128500908

106411346

6411048

6410760

106411177

128500685

128500463

128470458

128470457

126411395

6410762

Wymag- CORE 125-5 CORE 125-5 CORE 125-5
ane min. EU PC EU PCA EU
0 . . .

0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o °
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Domowe myjki wysokocisnieniowe

Core 125

Wydajna i zwinna myjka wysokocisnieniowa idealna do podstawowych zadan czyszczgcych

Akcesoria

M Szczotka samochodowa C&C

Akcesoria do myjek domowych

F ADAPTER KATOWY MULTI C&C

*
C&C OPRYSKIWACZ DO PIANY Z BUTLA

DRAIN AND TUBE 8M

% IGLA
Kompaktowa koncéwka do taraséw
LANCA
Lanca bagnetowa do opryskiwania podwozia
" LANCAG2C8C
NILFISK C C SUPER FOAM SPRAYER
NILFISK POWER PATIO
NILFISK TOWEL

B
-
w
d

©Nilfisk’

]

Nr. ref

6411131

6411138

128500077

128500461

6520844

128500700

6410891

6410763

128500073

128500938

128500955

128501316

Wymag- CORE 125-5 CORE 125-5 CORE 125-5
ane min. EU PCEU PCA EU

0 o o o
0 o o o
0 . . °
0 o o o
0 o o o
0 o . °
0 o o o
0 o o o
0 . . °
0 o o o
0 o o o
0 o o o

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Domowe myjki wysokocisnieniowe

Core 125

Wydajna i zwinna myjka wysokocisnieniowa idealna do podstawowych zadan czyszczgcych

Akcesoria

NILFISK WASHING GLOVE
NILFISK WATER FILTER
ﬁ_ SZCZOTKA MULTI
‘ Taras
URZADZENIE DO MYCIA DACHOW
e WAZ 3M DO ODSYSANIA

ZESTAW DO CZYSZCZENIA RUR

>"2
o Zestaw do zasysania wody

Dysze do myjek domowych

C&C GENTLE PR NOZZLE (TORNADO PR)

Dysza do podwozi C&C

Dysza samochodowa C&C

“\ C&C ROUGH NOZZLE (POWERSPEED)

Nr. ref

128501317

128500674

128470456

128500702

128470040

128500673

6410766

126411387

128500303

128501153

6411135

6411136

Wymag- CORE 125-5 CORE 125-5 CORE 125-5
ane min. EU PCEU PCA EU

0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 . . °
0 . . .
0 o o o
0 o o o

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

17242



Domowe myjki wysokocisnieniowe

Core 125

Wydajna i zwinna myjka wysokocisnieniowa idealna do podstawowych zadan czyszczgcych

Akcesoria

ZESTAWY AKCESORIOW

00QQOQ 0-RING KIT CONSUMER HPW

(- ] ZESTAW SZCZOTKI MULTI 3 W 1

® \\yposazenie standardowe, O Akcesoria opcjonalne, & Montaz w fabryce
Akcesoria

WEZE | ZLACZKI

G1 GUN NILFISK

——

S

=

\ T
v

Szczotki do myjek domowych

WAZ PRZEDLUZAJACY 7M - SZYBKOZLACZE

WAZ PRZEDLUZAJACY ZBROJONY STALA 7M

Wysokocisnieniowy waz przedtuzajacy 7m z
szybkoztgczkg

ZAWOR ZWROTNY KPL. GARDENA

‘ FIXED BRUSH SHORT NILFISK SP
o GLOWICA SZCZOTKI DO AUT
% GLOWICA SZCZOTKI DO FELG

©Nilfisk’

Nr. ref

128500292

128470459

Nr. ref

128500908

106411346

6411048

6410760

106411177

128500685

128500463

128470458

Wymag- CORE 125-5  CORE 125-5 @ CORE 125-5
ane min. EU PC EU PCA EU

0 o o o

0 o o o
B SENES omu | coRGe

0 . . °

0 o o o

0 o o o

0 o o o

0 o o o

0 . . o

0 o o o

0 o o o

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Domowe myjki wysokocisnieniowe

Core 125

Wydajna i zwinna myjka wysokocisnieniowa idealna do podstawowych zadan czyszczgcych

Akcesoria

o GLOWICA SZCZOTKI OGRODOWEJ

Szczotka obrotowa

SZCZOTKA ROTACYJNA

'

Szczotka samochodowa C&C

Akcesoria do myjek domowych

ADAPTER KATOWY MULTI C&C

'

C&C OPRYSKIWACZ DO PIANY Z BUTLA

DRAIN AND TUBE 8M

IGLA
0 Kompaktowa koncéwka do taraséw
‘__-—:",.4- LANCA

Lanca bagnetowa do opryskiwania podwozia

©Nilfisk’

Nr. ref

128470457

126411395

6410762

6411131

6411138

128500077

128500461

6520844

128500700

6410891

6410763

Wymag- CORE 125-5 ~CQRE 122 CORE 1255
UK

ane min. HOME EU EU

0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o . o
0 o o o
0 . . .
0 o o o
0 o o o
0 . o o
0 o o o
0 o o o

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Domowe myjki wysokocisnieniowe

Core 125

Wydajna i zwinna myjka wysokocisnieniowa idealna do podstawowych zadan czyszczgcych

‘ NILFISK POWER PATIO

Akcesoria

LANCA G2 C&C

NILFISK C C SUPER FOAM SPRAYER

NILFISK TOWEL

NILFISK WASHING GLOVE

NILFISK WATER FILTER

ﬁ—* SZCZOTKA MULTI

e

Taras

URZADZENIE DO MYCIA DACHOW

" WAZ 3M DO ODSYSANIA

ZESTAW DO CZYSZCZENIA RUR

-P
o Zestaw do zasysania wody

Nr. ref

128500073

128500938

128500955

128501316

128501317

128500674

128470456

128500702

128470040

128500673

6410766

126411387

CORE 125-5

e LS SRR cogis
0 . . °
0 o . o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Domowe myjki wysokocisnieniowe

Core 125

Wydajna i zwinna myjka wysokocisnieniowa idealna do podstawowych zadan czyszczgcych

Akcesoria

Dysze do myjek domowych

C&C GENTLE PR NOZZLE (TORNADO PR)

Dysza do podwozi C&C

“\ C&C ROUGH NOZZLE (POWERSPEED)

!\ Dysza samochodowa C&C

ZESTAWY AKCESORIOW

00QQOQ 0O-RING KIT CONSUMER HPW

N -] ZESTAW SZCZOTKI MULTI 3 W 1

Ld Wyposazenie standardowe, O Akcesoria opcjonalne, O Montaz w fabryce
Akcesoria

WEZE | ZLACZKI

§ G1 GUN NILFISK

Q WAZ PRZEDLUZAJACY 7M - SZYBKOZLACZE

o WAZ PRZEDLUZAJACY ZBROJONY STALA 7M

Nr. ref

128500303

128501153

6411135

6411136

128500292

128470459

9 Woysokocisnieniowy waz przedtuzajacy 7m z szybkoztgczka

©Nilfisk’

Wymag- CORE 125-5

ane min.

Nr. ref

128500908

106411346

6411048

6410760

HOME EU

Wymag-
ane min.

CORE 125-5
CAR WASH
EU

CORE 125-5
PCA UK

CORE 125-5
UK

CORE 125-5
HOME UK

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Domowe myjki wysokocisnieniowe Core 125

Wydajna i zwinna myjka wysokocisnieniowa idealna do podstawowych zadan czyszczgcych

Wymag- CORE 125-5 CORE 125-5
ane min. PCA UK HOME UK

v ZAWOR ZWROTNY KPL. GARDENA 106411177 0 o o

Szczotki do myjek domowych

Akcesoria Nr. ref

"f FIXED BRUSH SHORT NILFISK SP 128500685 0 [ [
o GLOWICA SZCZOTKI DO AUT 128500463 0 o o
% GLOWICA SZCZOTKI DO FELG 128470458 0 o o
[ GLOWICA SZCZOTKI OGRODOWEJ 128470457 0 o o
n—-—-— Szczotka obrotowa 126411395 0 o o
| \ SZCZOTKA ROTACYJNA 6410762 0 o o
M Szczotka samochodowa C&C 6411131 0 o o

Akcesoria do myjek domowych

F ADAPTER KATOWY MULTI C&C 6411138 0 o o
s o

C&C OPRYSKIWACZ DO PIANY Z BUTLA 128500077 0 o o

DRAIN AND TUBE 8M 128500461 0 o o

©Nilfisk’

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Domowe myjki wysokocisnieniowe

Core 125

Wydajna i zwinna myjka wysokocisnieniowa idealna do podstawowych zadan czyszczgcych

L
)
—
g
‘
a
¥

Akcesoria

IGLA

Kompaktowa koncéwka do taraséw

LANCA

Lanca bagnetowa do opryskiwania podwozia

LANCA G2 C&C

NILFISK C C SUPER FOAM SPRAYER

NILFISK POWER PATIO

NILFISK TOWEL

NILFISK WASHING GLOVE

NILFISK WATER FILTER

SZCZOTKA MULTI

Taras

©Nilfisk’

Nr. ref

6520844

128500700

6410891

6410763

128500073

128500938

128500955

128501316

128501317

128500674

128470456

128500702

Wymag-
ane min.

0

CORE 125-5
PCA UK

CORE 125-5
HOME UK

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Domowe myjki wysokocisnieniowe Core 125

Wydajna i zwinna myjka wysokocisnieniowa idealna do podstawowych zadan czyszczgcych

Wymag- = CORE 125-5  CORE 125-5

Akcesoria Nr.ref  anemin.  PCA UK HOME UK
Ly}
URZADZENIE DO MYCIA DACHOW 128470040 0 o o
di
e WAZ 3M DO ODSYSANIA 128500673 0 o o
-
ZESTAW DO CZYSZCZENIA RUR 6410766 0 o o
>"2
o Zestaw do zasysania wody 126411387 0 o o
Dysze do myjek domowych

C&C GENTLE PR NOZZLE (TORNADO PR) 128500303 0 ° °

Dysza do podwozi C&C 6411135 0 o o

“\ C&C ROUGH NOZZLE (POWERSPEED) 128501153 0 L L

!}' Dysza samochodowa C&C 6411136 0 o o
ZESTAWY AKCESORIOW
OOOOO O-RING KIT CONSUMER HPW 128500292 0 o o

© ZESTAW SZCZOTKI MULTI 3 W 1 128470459 0 o o

©Nilfisk’

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

17242



